
 

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r. 

Poz. 16 
 

  

ZARZĄDZENIE Nr 17 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1) 

 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 5 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 lutego 

2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 18 po pkt 18 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu: 

„19) wyrównywania szans edukacyjnych i tworzenia instrumentów pokonywania barier 

edukacyjnych i zapobiegania wykluczeniu społecznemu uczniów z rodzin 

najuboższych, ze środowisk defaworyzowanych i marginalizowanych poprzez 

tworzenie i rozwijanie systemu pomocy materialnej i pozamaterialnej dla uczniów; 

20) przygotowywania, koordynowania i realizacji programów rządowych w zakresie 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, w tym wynikających  

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 248, poz. 1480). 



 
 

z Narodowego Programu Stypendialnego.”; 

 

2) w § 27 uchyla się pkt 33 i 34; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Krystyna Szumilas 

 

 


